

LJJ Consult ApS

Marielundvej 26, 2730 Herlev

CVR-nr. 36 49 95 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2020.

Michael Wilhelm Johannes Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LJJ Consult ApS Marielundvej 26 2730 Herlev
	CVR-nr.: 36 49 95 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Wilhelm Johannes Damgaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Hjulmagervej 8F, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udlejning af løsøre og arbejdskraft og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens vurdering, at der kan opnås tilstrækkelige kreditfaciliteter til gennemførsel af de budgetterede aktiviteter. Selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at aflægge årsrapporten efter going concern princippet. Samtidig arbejder selskabets ledelse med forskellige modeller for optimering af selskabets pengestrømme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.592.656 kr. mod 2.053.108 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72.767 kr. mod 8.796 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.592.656	2.053.108
2 Personaleomkostninger	-1.602.421	-2.031.140
Driftsresultat	-9.765	21.968
3 Øvrige finansielle omkostninger	-63.002	-11.654
Resultat før skat	-72.767	10.314
Skat af årets resultat	0	-1.518
Årets resultat	-72.767	8.796
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	8.796
Disponeret fra overført resultat	-72.767	0
Disponeret i alt	-72.767	8.796

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	512.550	745.811
Andre tilgodehavender	53.193	0
Tilgodehavender i alt	<u>565.743</u>	<u>745.811</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>5.148</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>565.743</u>	<u>750.959</u>
Aktiver i alt	<u>565.743</u>	<u>750.959</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-118.007	-45.240
Egenkapital i alt	-68.007	4.760
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	13.250	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.250	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	223.029	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.210	4.210
Selskabsskat	0	1.518
Anden gæld	393.261	740.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	620.500	746.199
Gældsforpligtelser i alt	633.750	746.199
Passiver i alt	565.743	750.959

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Det er ledelsens vurdering, at der kan opnås tilstrækkelige kreditfaciliteter til gennemførelse af de budgetterede aktiviteter. Selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at aflægge årsrapporten efter going concern princippet. Samtidig arbejder selskabets ledelse med forskellige modeller for optimering af selskabets pengestrømme.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.543.638	1.984.125
Pensioner	40.701	33.003
Andre omkostninger til social sikring	18.082	14.012
	<u>1.602.421</u>	<u>2.031.140</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>63.002</u>	<u>11.654</u>
	<u>63.002</u>	<u>11.654</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-45.240	-54.036
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-72.767</u>	<u>8.796</u>
	<u>-118.007</u>	<u>-45.240</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på t.kr. 5.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Wilhelm Johannes Damgaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-067166912712
Tidspunkt for underskrift: 05-10-2020 kl.: 16:18:48
Underskrevet med NemID

Michael Wilhelm Johannes Damgaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-067166912712
Tidspunkt for underskrift: 05-10-2020 kl.: 16:18:48
Underskrevet med NemID

Per Jensen

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal og Tanker
RID: 84233143
Tidspunkt for underskrift: 05-10-2020 kl.: 16:28:50
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: d657e60aQKq2.40699399

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.